
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

составления 

О работе школьной службы 

примирения 

158/2-од 30.08.2023г. 

 

       
В целях повышения эффективности работы по профилактике 

правонарушений, а также оказания помощи участникам 

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного 

подхода, формирования у обучающихся основ эффективного 

поведения в конфликте, на основании плана учебно- воспитательной 

работы МБОУ Школы «Яктылык» г.о. Самара на 2023 - 2024 учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу школьной службы примирения с 1 сентября 

2023 года. 

2. Утвердить План работы школьной службы примирения 

на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1) 

3. Утвердить состав школьной службы примирения: 

руководитель -Мамышева А.А..-советник директора по 

воспитанию. 

4. Ввести в состав школьной службы примирения следующих 

обучающихся: Хайрова Амина (8а), Субеев Ильдар (8Б), Сафина 

Алия (7Б), Мустафин Шамиль (8а). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                          Р.Р.Газизов 

 

 

 


		2023-08-30T13:00:18+0400
	00 a3 55 5b b5 28 f5 df 72
	Газизов Радик Равгатович




